Comune di Giffoni Valle Piana (SA) C.F. 00620980656. AVVISO - CONSULTAZIONE. Preliminare di Piano Urbanistico Comunale e Rapporto Ambientale Preliminare di cui alla proceduta integrata di VAS - VI - art. 7 del 1° e 2° comma del regolamento di attuazione n. 5 del 4 agosto n. 2011).

OGGETTO: AVVISO DI CONSULTAZIONE dei soggetti pubblici e privati anche costituiti in comitati ed associazioni (ai sensi della legge 241/90 e dell'art. 5 della L.R. n. 16/2004 e ss.mm.ii. nonché dell'art. 7 del 1° e 2° comma del regolamento di attuazione n. 5 del 4 agosto n. 2011).

Si comunica che ai sensi della L.R. 16/2004 e del Regolamento di Attuazione in materia di Governo del Territorio di cui alla delibera di G.R. n.5/2011, l'Amministrazione Comunale ha in essere la redazione del Piano Urbanistico Comunale (PUC).

Ai fini della consultazione, il **Preliminare di Piano Urbanistico Comunale (PUC), il Rapporto Ambientale Preliminare, integrato con Valutazione di Incidenza, con la relativa scheda di consultazione,** sono consultabili sul sito web del Comune di Giffoni Valle Piana all'indirizzo: http://www.ufficiourbanisticagiffonivallepiana.it

I cittadini, comitati ed associazioni, sono invitati a formulare le proprie deduzioni, modifiche, integrazioni, anche fornendo nuovi ed ulteriori elementi conoscitivi e valutativi in ordine ai contenuti delle scelte di pianificazione nonché eventuali suggerimenti per la definizione del PUC entro 60 gg (sessanta) dalla pubblicazione del presente avviso sul sito istituzionale dell'Ente avvenuto in data 05/08/2019, compilando l'allegata scheda di consultazione.

Le comunicazioni dovranno essere inviate all'Autorità Procedente al seguente indirizzo: Comune di Giffoni Valle Piana – Area Urbanistica e Pianificazione Territoriale – Via Vignadonica, 19 - 84095 Giffoni Valle Piana (SA), avendo cura di compilare con tutte le indicazioni necessarie il "Modello per le Osservazioni ai sensi dell'art.7 comma 3 del Regolamento regionale 4 agosto 2011, n. 5" predisposto dall'ufficio e scaricabile all'indirizzo: http://www.ufficiourbanisticagiffonivallepiana.it, nella sezione "Piano Urbanistico Comunale".

Il Responsabile dell'Area Tecnica

Arch. Vincenzo ZUCCARO